ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «21» января 2016 г. № 10-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление

администрации Магаданской области

от 24 февраля 2012 г. № 118-па

 Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 24 февраля 2012 г. № 118-па «Об утверждении перечня социально

значимых маршрутов для транспортного обслуживания населения

автомобильным транспортом в Магаданской области» изменение,

дополнив Перечень социально значимых маршрутов для транспортного

обслуживания населения автомобильным транспортом в Магаданской

области (в прямом и обратном направлениях), утвержденный указанным

постановлением, следующим маршрутом:

«Магадан – Уптар – Сокол – Аэропорт».

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный